
Zarządzenie Nr 49/14
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia  8 maja 2014 roku

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu miasta za 2013 rok

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.  Z 2013r. 

Poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379) zarządzam co następuje:

§ 1.  Podać  do publicznej  wiadomości  informację  o  wykonaniu  budżetu  miasta  Hajnówka za 2013 rok,  

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  

Publicznej Gminy Miejskiej Hajnówka.

                                                                                                     Burmistrz Miasta

Jerzy Sirak

                                                                                                      



Załącznik do Zarządzenia nr  49/14
 Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia  8 maja  2014r.
 

I. Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2013 roku 

Dział Nazwa działu
Plan po 

zmianach
Wykonanie

% 
wyk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 180,00 9 179,26 100,0

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 200 000,00 100,0

600 Transport i łączność 70 000,00 103 009,14 147,2

630 Turystyka 596 459,00 610 377,88 102,3

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 608 000,00 1 862 707,29 115,8

750 Administracja publiczna 199 159,00 201 156,04 101,0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

3 957,00 3 957,00 100,0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

24 410 700,00 23 882 765,32 97,8

758 Różne rozliczenia 13 915 068,00 13 915 068,00 100,0

801 Oświata i wychowanie 328 680,00 345 610,13 105,2

851 Ochrona zdrowia 3 240,00 3 240,00 100,0

852 Pomoc społeczna 10 822 439,00 10 507 796,60 97,1

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 138,00 44 297,00 81,8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 595 115,00 541 424,38 91,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 991 488,00 2 404 523,65 80,4

926 Kultura fizyczna 91 000,00 91 253,49 100,3

Ogółem dochody 55 898 623,00 54 726 365,18 97,9

II Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2013 roku

Dział Nazwa działu
Plan po 

zmianach
Wykonanie

% 
wyk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 680,00 11 195,11 95,8

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 200 000,00 100,0

600 Transport i łączność 4 063 485,00 2 886 810,17 71,0

630 Turystyka 1 081 504,00 297 710,91 27,5

700 Gospodarka Mieszkaniowa 711 500,00 615 601,07 86,5

710 Działalność usługowa 65 000,00 44 253,81 68,1

720 Informatyka 36 469,00 0,00 0,0

750 Administracja publiczna 4 132 928,00 4 025 467,57 97,4

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

3 957,00 3 957,00 100,0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 500,00 23 206,73 73,7

757 Obsługa długu publicznego 696 000,00 693 303,75 99,6



758 Różne rozliczenia 256 400,00 0,00 0,0

801 Oświata i wychowanie 20 943 563,00 20 899 393,50 99,8

851 Ochrona zdrowia 621 240,00 602 977,54 97,1

852 Pomoc społeczna 14 119 555,00 13 789 217,44 97,7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 138,00 54 060,00 99,9

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 718 115,00 659 149,41 91,8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 387 387,00 4 970 560,89 77,8

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 128 400,00 2 108 620,31 99,1

926 Kultura fizyczna  2 202 900,00 2 191 110,57 99,5

Ogółem wydatki 58 465 721,00 54 076 595,78 92,5

III Nadwyżka lub deficyt stan na 31 grudnia 2013 roku

Wyszczególnienie Plan Wykonanie

A. Dochody 55 898 623 54 726 365,18

B. Wydatki 58 465 721 54 076 595,78

C. Nadwyżka/deficyt -2 567 098 649 769,40

D. Przychody, w tym 
     kredyty, papiery wartościowe 
     wolne środki      

8 405 671
6 550 000
1 855 671

10 973 054,81
6 550 000,00
4 423 054,81

E. Rozchody spłaty kredytów 5 838 573 5 838 573,00

IV Dotacja udzielona z budżetu miasta innym jednostkom samorządu terytorialnego

Lp
Dzia

ł
Rozdzi

ał
Kwota 
dotacji

Nazwa podmiotu Wyszczególnienie

1 801 80110 31 101,75 Powiat hajnowski prowadzenie publicznego gimnazjum

2 854 85415 21 486,42 Powiat hajnowski dofinansowanie zakupu podręczników 

3 600 60013 68 049,56 Samorząd Województwa Podlaskiego
przebudowa  chodników  w  ulicach 
wojewódzkich w mieście Hajnówka

4 600 60014 33 210,00 Powiat hajnowski

dofinansowanie  opracowania 
dokumentacji  na  przebudowę  odcinka 
drogi  powiatowej  ul.  Poddolna-
Dziewiatowskiego  

V Dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego

Lp Dział
Rozdzi

ał
Kwota 
dotacji

Nazwa podmiotu Wyszczególnienie

1 801 80195

19 689,29 Gmina  Białowieża, Czyże, 
Dubicze Cerkiewne, Bielsk 

Podlaski, Starostwo powiatowe 
w Hajnówce

pokrycie kosztów nauki religii 



2 852 85295 6 400,00 Powiat hajnowski Doposażenie stołówek w szkołach

3 900 90003 99 000,00 Powiat Hajnowski dotacja celowa na utrzymanie porządku i czystości 
w ulicach powiatowych w mieście Hajnówka

VI Informacja o stanie zobowiązań na dzień 31 grudnia 2013 roku

Zobowiązania ogółem                         - 18.452.756,55
z tego:
1) kredyty i pożyczki                           -  11.708.425,00
2) papiery wartościowe     -    6.550.000,00
3) zobowiązania wymagalne     -       194.331,55                         
 Zobowiązania wymagalne :
a) wynikające z odrębnych ustaw  oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 
administracyjnych – nie wystąpiły
b) uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem  - nie wystąpiły

VII  Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w 2013 roku wykorzystano w kwocie – 
1.999.429zł
 
VIII  Potrąceń i gwarancji nie udzielono

IX  Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższające 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

Imię i nazwisko/ 
nazwa

Decyzja Rodzaj podatku Rodzaj ulgi
Kwota w 

zł
Powód 

przyznania ulgi
Rodzaj 
pomocy

Bajko Helena
FN.3120.3.2013
FN.3120.7.2013

od 
nieruchomości

Umorzenie podatku od 
nieruchomości 1 597

Ważny interes 
podatnika 

x

Mikołajczyk Andrzej 
i Krystyna

FN.3120.10.2013
od 

nieruchomości

Umorzenie zaległości 
podatkowych wraz z 

odsetkami
803

Ważny interes 
podatnika 

x

Gacuta Jan FN.3120.11.2013
od 

nieruchomości
Rozłożenie na raty zapłaty 
zaległości podatkowych

536
Ważny interes 

podatnika 
x

Czekunow Luba FN.3126.2.2013
od spadków i 

darowizn
Rozłożenie na raty zapłaty 

podatku 601

Ważny interes 
podatnika 

x

Plewa Tamara FN.3126.3.2013
od spadków i 

darowizn
Rozłożenie na raty zapłaty 

podatku 601

Ważny interes 
podatnika 

x

Martyniuk Elżbieta FN.3126.5.2013
od spadków i 

darowizn
Rozłożenie na raty zapłaty 
zaległości podatkowych

8 662
Ważny interes 

podatnika 
x

Wierzbicka Wiera FN.3126.7.2013
od spadków i 

darowizn
Rozłożenie na raty zapłaty 
zaległości podatkowych 

683
 Ważny interes 

podatnika 
 x

Zgutka Świetłana FN.3126.8.2013
od spadków i 

darowizn
Rozłożenie na raty zapłaty 
zaległości podatkowych 

875
Ważny interes 

podatnika 
x

Żosuł-Grygoruk 
Leokadia

FN.3126.10.2013
od spadków i 

darowizn
Rozłożenie na raty zapłaty 
zaległości podatkowych 

1 124
Ważny interes 

podatnika 
 x

Ładyński Janusz 
Jerzy

FN.3126.12.2013
od spadków i 

darowizn

Rozłożenie na raty 
zapłaty zaległości 

podatkowych 
1 782

Ważny interes 
podatnika 

x



X. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej

L
p

Imię i nazwisko/ 
nazwa

Decyzja Rodzaj podatku Rodzaj ulgi Kwota
Powód przyznania 

ulgi
Rodzaj 
pomocy

1 ARINO HAUSE Sp. z 
o.o

FN.3120.3.2013
Od 

nieruchomości

Umorzenie odsetek 
od zaległości 
podatkowych 834,00

Ważny interes 
podatnika

De minimis

2 Jan Daniłowicz
FN.3120.04.2013
FN.3120.06.2013
FN.3120.07.2013

Od 
nieruchomości

Umorzenie odsetek 
od zaległości 
podatkowych 2 307,00

Ważny interes 
podatnika

De minimis

3 Teofil Stachniewicz FN.3120.9.2013
Od 

nieruchomości

Umorzenie 
zaległości 

podatkowych wraz z 
odsetkami

2 884,00
Ważny interes 

podatnika
De minimis

Rozłożenie na raty 
zapłaty zaległości 

podatkowych
2 426,00

Ważny interes 
podatnika

De minimis

4 Wiktor Plewa
FN.3153.1.2013

FN.3153.20.2013
Akcyzowy Zwrot 475,94

Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

5 Witold Prystupiuk
FN.3153.2.2013

FN.3153.15.2013
Akcyzowy

Zwrot
165,47

Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

6 Bazyli Kuptel
FN.3153.3.2013

Akcyzowy
Zwrot

348,05
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

7 Halina Sidoruk
FN.3153.4.2013

FN.3153.21.2013
Akcyzowy Zwrot 47,54

Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

8 Sławomir Szyryński FN.3153.5.2013 Akcyzowy Zwrot
840,33

Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

9 Łarysa Krasko
FN.3153.6.2013

FN.3153.16.2013
Akcyzowy Zwrot

356,11
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

10 Bartosz Szwed FN.3153.7.2013 Akcyzowy Zwrot 66,29
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

11 Irena Plewa FN.3153.8.2013 Akcyzowy Zwrot 570,30
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

12 Władysław 
Niczyporuk

FN.3153.9.2013 Akcyzowy Zwrot 266,19
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

13 Barbara Rybińska FN.3153.10.2013 Akcyzowy Zwrot 98,68
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

14 Piotr Klimiuk FN.3153.11.2013 Akcyzowy Zwrot 689,81
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

15 Piotr Wasiluk FN.3153.12.2013 Akcyzowy Zwrot 3 005,90
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

16 Andrzej Tofiluk FN.3153.13.2013 Akcyzowy Zwrot 346,49
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

17 Witalis Jałoza FN.3153.14.2013 Akcyzowy Zwrot 187,67
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

18 Jan Nesteruk FN.3153.17.2013 Akcyzowy Zwrot 102,14
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

19 Anna Gacuta FN.3153.18.2013 Akcyzowy Zwrot 256,25
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

20 Roman Suchodoła FN.3153.19.2013 Akcyzowy Zwrot 827,60
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

21 Mikołaj Antypiuk FN.3153.22.2013 Akcyzowy Zwrot 101,79
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie



22 Raisa Nowik FN.3153.23.2013 Akcyzowy Zwrot 19,00
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

23 Władysław Andrzejuk FN.3153.24.2013 Akcyzowy Zwrot 227,73
Program pomocowy 
SA.37729(2013/N)

Publiczna w 
rolnictwie

24 Sabina i Władysław 
Andrzejuk

FN.3153.1.2013  Rolny Ulga kupna 1 897,69 Nabycie gruntów
Publiczna w 
rolnictwie

Burmistrz Miasta 

    Jerzy Sirak


